TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về cử cán bộ tham gia đào tạo trình độ

 Tiến sĩ tại Học viện Chính trị Quốc gia

Hồ Chí Minh năm 2023

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

        Kính gửi: Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 36-CV/ĐĐHĐND ngày

17/5/2023 Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh về việc xin ý kiến cử cán bộ

tham gia tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2023 và Công văn số 4480-

CV/BTCTU ngày 19/5/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc đề xuất về vấn

đề trên, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

- Đồng chí Nguyễn Kim Phước, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Hội

đồng nhân dân tỉnh đã quá độ tuổi được cử đi đạo tạo sau đại học lần đầu

theo quy định, do đó không cử đồng chí tham gia tuyển sinh đào tạo trình độ

tiến sĩ năm 2023 theo đề xuất của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn trên.

- Trường hợp đồng chí Nguyễn Kim Phước có nhu cầu tự túc học tập

nâng cao trình độ, đề nghị Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét tình

hình thực tế, yêu cầu công việc đảm bảo để tạo điều kiện về thời gian cho

đồng chí hoàn thành khóa học.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU-C5,T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn